



ВОЈНА ПОШТА
5019

инт. број 83 - 8
01.02.2013. године
К Р У Ш Е В А Ц

ВОЈНА ТАЈНА
ИНТЕРНО

На основу члана 20 Правилника о поступку јавне набавке мале вредности (Службени гласник РС 50/2009), члановима 59 и 66 Правилника о материјалном пословању у МО и ВС (СВЛ 3/09, 2/10, 19/11) као и извештаја реализатора набавке интерно број 83 -7 од 01.02.2013. године доносим:

НАРУЏБЕНИЦУ

1. Извршити набавку канцеларијског потрошног материјала од понуђача Д.О.О. LASER TEAM, улица Шумадијска 113/2, 37 000 Крушевац:

Ред. Број	ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ - УСЛУГЕ	ЈМ	КОЛИЧИНА	Предрачунска вредност у динарима без обрачунаог ПДВ-а	
				ПОЈЕДИНАЧНА	УКУПНА
1	папир за штампање А-4 80 грама	рис	400	320.00	128,000.00
2	папир за штампање А4 120 грама	рис	2	650.00	1,300.00
3	свеска школска А-5 меки повез	ком	200	19.00	3,800.00
4	свеска школска А-4 тврди повез	ком	80	120.00	9,600.00
5	свеска школска А-5 тврди повез	ком	80	60.00	4,800.00
6	табулир папир за штампање 240X12 1+1	ком	10	1,850.00	18,500.00
7	фасцикла ПВЦ са механизмом	ком	200	34.00	6,800.00
8	диск CD R	ком	50	20.00	1,000.00
9	диск CD RW	ком	50	50.00	2,500.00
10	ДВД диск R	ком	100	25.00	2,500.00
11	ДВД диск RW	ком	10	55.00	550.00
12	восак печатни меки 1/10	ком	50	166.00	8,300.00
13	фото папир А4 160 грама 1/100	ком	3	650.00	1,950.00
14	коврат 1000 АД	ком	2000	5.90	11,800.00
15	коврат Б-5 ЦЛ натрон	ком	2000	2.90	5,800.00
16	коврат Б6 плави	ком	2000	1.50	3,000.00
17	спајалица за хефт машину	ком	50	29.00	1,450.00
18	лепак универзални ОХО 20 грама	ком	50	63.00	3,150.00
19	оловка хемијска	ком	200	19.00	3,800.00
20	текст маркер (зелене, жуте, плаве и наранџасте боје)	ком	100	42.00	4,200.00
21	гумица за брисање	ком	50	15.50	775.00
22	картица ПВЦ за идентификацију	ком	100	18.00	1,800.00
23	стони држач за име А6	ком	5	450.00	2,250.00
24	бушач акта већи (за 65 листова)	ком	1	2,300.00	2,300.00
25	фолија за спирално корицење А4 1/100	ком	2	1,400.00	2,800.00
26	картон за спирално корицење А4 1/100	ком	2	950.00	1,900.00
27	спирала ПВЦ 6мм 1/100	ком	1	280.00	280.00

28	спирала ПВЦ 8мм 1/100	ком	1	377.00	377.00
29	спирала ПВЦ 10мм 1/100	ком	1	468.00	468.00
30	оловка графитна	ком	50	18.00	900.00
31	скалпел ПВЦ већи	ком	20	36.00	720.00
32	шпенадле	ком	10	60.00	600.00
33	рајснадле	ком	10	60.00	600.00
34	канап јемственик 50м	ком	20	110.00	2,200.00
35	фолија за пластифицирање А4	ком	1	1,650.00	1,650.00
36	мине за техничку оловку	ком	10	36.00	360.00
37	јастуче за печат плаво (средње вел.)	ком	10	95.00	950.00
38	папирна коцка	ком	20	65.00	1,300.00
39	фасцикла хромо бела	ком	300	14.00	4,200.00
40	регистратор од картона А-4	ком	50	145.00	7,250.00
41	регистратор од картона А-5	ком	10	130.00	1,300.00
42	свеска школска А-4 200 листа тв.повез	ком	8	360.00	2,880.00
43	папир за штампање А3	рис	5	720.00	3,600.00
44	коректурни лак 1/1	ком	10	47.00	470.00
45	спајалица за акта	ком	50	29.00	1,450.00
46	селотејп трака мања 15x30	ком	200	20.00	4,000.00
47	селотејп трака провидна већа 48x50	ком	50	55.00	2,750.00
48	фасцикла ПВЦ "У" са једанаест рупа	ком	500	6.00	3,000.00
49	фолија ПВЦ "Л"	ком	200	8.50	1,700.00
50	магнетна кутија за спајалице	ком	5	75.00	375.00
51	чаша за оловке	ком	5	97.50	487.50
52	фасцикла са пантљиком	ком	50	85.00	4,250.00
53	дискета/флопи диск	ком	30	28.00	840.00
укупно без ПДВ-а					283,582.50
обрачунати ПДВ 20%					55 776.5
обрачунати ПДВ 8 %					376.00
у к у п н о					339 735.00

2. Новчана средства за ову набавку-услугу одобрена су Годишњим планом расхода и прихода ВП 5019 Крушевац (Шифра "126") по конту 42611140.

3. Реализатор поступка набавке наруџбеницом биће капетан Срђан Костић.

4. Рок за реализацију наруџбенице је осам дана од дана завођења исте.

5. Реализатор набавке ће о исходу поступка набавке обавестити понуђаче који нису изабрани, уколико су исти то изричито захтевали.

6. По извршеној наруџбеници сачинити прописану документацију за исплату и доставити финансијском органу на даљу реализацију.

КОМАНДАНТ
потпуковник
ср Јадранко Дивјак

Урађено у 1 (једном) примерку

умножено у 3 (три) и достављено:

- Д.О.О. LASER TEAM (примерак у одсек за логистику Б-4),

- РЦ МО (уз предмет набавке),

- одсеку за логистику Б-4,

- групи за финансије Б-8.